

NKN Ejendomme ApS

Sjællandsgade 62G, 8000 Aarhus

CVR-nr. 32 35 40 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2019.

Niels Konge Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

NKN Ejendomme ApS
Sjællandsgade 62G
8000 Aarhus

CVR-nr.: 32 35 40 09
Stiftet: 20. marts 2014
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Konge Nielsen

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er administration samt udvikling af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.088 kr. mod -8.585 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.156 kr. mod -6.693 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret modtaget 100 t.kr. i koncerntilskud fra moderselskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---|---------------|---------------|
| Bruttotab | -1.088 | -8.585 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -398 | 0 |
| Resultat før skat | -1.486 | -8.585 |
| Skat af årets resultat | 330 | 1.892 |
| Årets resultat | -1.156 | -6.693 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -1.156 | -6.693 |
| Disponeret i alt | -1.156 | -6.693 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2018 | 2017 |
|--|-----------------------|-----------------------|
| Note | | |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 92.649 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 330 | 1.892 |
| Tilgodehavender i alt | <u>92.979</u> | <u>1.892</u> |
| Likvide beholdninger | <u>41.878</u> | <u>14.443</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>134.857</u> | <u>16.335</u> |
| Aktiver i alt | <u>134.857</u> | <u>16.335</u> |
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| 2 Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| 2 Overført resultat | 34.690 | -64.153 |
| Egenkapital i alt | <u>84.690</u> | <u>-14.153</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 42.291 | 14.863 |
| Anden gæld | 7.876 | 15.625 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>50.167</u> | <u>30.488</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>50.167</u> | <u>30.488</u> |
| Passiver i alt | <u>134.857</u> | <u>16.335</u> |
| 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 4 Eventualposter | | |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | | |
|--|---|---|
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 0 | 0 |
|--|---|---|

2. Egenkapital

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------------|------------------------------|---------------|
| Egenkapital 1. januar 2018 | 50.000 | -64.154 | -14.154 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -1.156 | -1.156 |
| Koncerntilskud | 0 | 100.000 | 100.000 |
| Egenkapital 31. december 2018 | 50.000 | 34.690 | 84.690 |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NKN HOLDING ApS, CVR-nr. 25892003 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapport for administrationselskab.
